
 

                                                                                                                             

V Teplicích, 4.5.2022 

 

Vážení. 

Děkuji společnosti Partner pro poškozené za pomoc a spolupráci, která mi byla poskytnuta v souvislosti s 

řešením situace, do které jsem se v důsledku dopravní nehody ocitl. 

Člověk se do takových situací nedostává každý den a i když má dost životních zkušenností, tak je náhle 

každá rada dobrá. Po dopravní nehodě, kdy člověk přemýšlí jak to přežil a  co bude dál se těžko hledá 

vnitřní síla k tomu aby logicky hodnotil,co je potřeba dělat ve vztahu k policii, pojišťovně a další 

institucím, kterých se to může dotýkat. 

Zástupce společnosti PPP mě navštívil v nemocnici a nabídl, že za mě vše vyřídí.Bylo o čem přemýšlet. Po 

pár dnech jsem jsem se rozhodl a nabídku jsem přijal. Dále to již bylo celkem snadné. Nadneseně řečeno.  

Pár operací, rehabilitace a tak stále dokola. PPP řešila vztahy k pojišťovně a znalcům, kteří zpracovávali 

posudky pro odškodnění i vztah k viníkovi nehody. Mohu ji za to jen pochválit. 

Ale bez manželky, která se o mě starala a stále stará bych to asi zvládal těžko. I přes pomoc společnosti 

Partner pro poškozené. Svou manželku však nedoporučuji nikomu dalšímu. ta je moje. Společnost PPP  

pak vřele doporučuji každému, kdo se do podobné situace jako já dostane. Ušetříte si spoustu času a 

částečně se vyhnete stresu. 

František  Strach. 

 


